
Cena (bez DPH): 

772 Kč
Cena (s DPH): 

934 Kč

Revol Basalt talíř kulatý 28,5 cm | REV-641316

Popis produktu

Basalt talíř kulatý se svým břidlicovým designem představuje perfektní volbu k servírování chutné pizzy, francouzského slaného koláče Quiche,

dortíků a jiných kulinářských zázraků. Na jídelním stole udrží pizzu dlouho teplou a jeho kulatý tvar vnáší do prezentování jídla eleganci i

přirozenost, která zvýrazní vaše kuchařské umění.

Talíř kulatý 28,5 cm

Basalt talíř kulatý 28,5 cm

Parametry Materiál: porcelán Průměr: 28,5 cm Barva: černá Cena uvedena za 1 kus/4 ks v originálním  balení Využití talíře Servírování a

prezentace pizzy. Servírování a prezentace koláče Quiche. Servírování a prezentace dortíků. Kolekce Basalt

Basalt je první kolekce z černé hlíny, čímž představuje významný průlom. Na pohled a na dotek totiž působí jako břidlice, ale najdete u ní

všechny přednosti porcelánu: Nepoškrábe se, nerozpadne a zaručuje naprostou čistotu během přípravy jídla. Je tak ideální alternativou

tradičních talířů i servírovacích desek.

Výrobce

Rodinná společnost Revol už devět generací vkládá energii i srdce do tvorby jedinečného porcelánu, který poznáte podle originálního designu

a vysoké kvality.

Informace

Katalogové číslo REV-641316-4

Značka Revol

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

